Директору МБОУ “Школа № 129”
И.А. Ворониной
 родителя (законного представителя)  _______________________________

_______________________________,

(ф.и.о. полностью)

проживающего по адресу:

_______________________________

домашний телефон: __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу принять в МБОУ «Школа № 129» мою (моего) дочь (сына)  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(ф.и.о. полностью, дата и место рождения)

проживающего(ую) по адресу______________________________________________ в 10 профильный  (естественно-математический) класс.
Родитель (законный представитель): _____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ (ф.и.о. полностью, контактный телефон, адрес места жительства)

Родитель (законный представитель): _____________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью, контактный телефон, адрес места жительства)

Адрес места жительства ребенка:________________________________________

___________________________________________________________________.

"_____" __________________ 20__   г.                                           ______________

                                                                                                                   подпись

С Уставом школы, лицензией  на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

Аттестат об ООО № ______________   прилагается.

"_____" __________________ 20__  г.                                           ______________

                                                                                                                   подпись

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна)

"_____" __________________ 2016   г.                                 ______________

                                                                                      подпись

	Директору МБОУ “Школа № 129”
И.А. Ворониной
 родителя (законного представителя)  _______________________________

_______________________________,

(ф.и.о. полностью)

проживающего по адресу:

_______________________________

домашний телефон: __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу принять в МБОУ «Школа № 129 мою (моего) дочь (сына)  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(ф.и.о. полностью, дата и место рождения)

проживающего(ую) по адресу______________________________________________ в 10 профильный  (естественно-математический) класс.
Родитель (законный представитель): _____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ (ф.и.о. полностью, контактный телефон, адрес места жительства)

Родитель (законный представитель): _____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

(ф.и.о. полностью, контактный телефон, адрес места жительства)

Адрес места жительства ребенка:________________________________________

___________________________________________________________________.

"_____" __________________ 20__   г.                                           ______________

                                                                                                                   подпись

С Уставом школы, лицензией  на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

Аттестат об ООО № ______________   прилагается.

"_____" __________________ 20__  г.                                           ______________

                                                                                                                   подпись

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна)

"_____" __________________ 2016   г.                                 ______________

                                                                                      подпись